
РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 
студентів гуманітарного факультету за результатами навчання 

у ІІ семестрі 2017-2018 навчального року 
 

№ № Прізвище, Ім’я, По батькові 
студента 

Номер 
заліков
ої 
книжки 

Відмін
ник 

Академ. 
 група 

Рейтинг Коеф. Підсумко
вий 

рейтинг 

примітка 

1 1 Дулеба Тетяна Леонідівна 170076 Так ДІ01-17 0,964 1 0,964  
2 2 Андреєва Ольга Андріївна 170019 Так ДІ01-17 0,929 1 0,929  
3 3 Виноградова Валентина 

Костянтинівна 
170020 Так ДІ01-17 0,929 1 0,929  

4 4 Кучер Ангеліна Миколаївна 170017  ДІ01-17 0,899 1 0,899 Сирота 
5 5 Ушакова Катерина Дмитрівна 170018  ДІ01-17 0,887 1 0,887  
          

6 1 Романенко Марія Вікторівна 160331 Так ПРО1-16 0,908 1,01 0,917  
7 2 Чорний Олександр Юрійович 160333 Так ПРО1-16 0,908 1 0,908  
8 3 Сохач Богдан Андрійович 160332  ПРО1-16 0 1 0  
          

9 1 Музиченко Андрій Сергійович 160360 Так ДІ01-16 0,933 1 0,933  
10 2 Гутцул Таміла Олегівна 160356  ДІ01-16 0,824 1 0,824  
11 3 Джафарова Кристина Русланівна 160357  ДІ01-16 0,673 1 0,673 Соц.. 
12 4 Самобатченко Софія Володимирівна 160362  ДІ01-16 0,651 1 0,651  
13 5 Олексієнко Марія Валеріївна 160361  ДІ01-16 0 1 0 Сирота 

          
14 1 Пешенко Аліна Вікторівна 160382  ФІ01-16-2 0,818 1 0,818  
15 2 Кобилякова Анастасія Сергіївна 160381  ФІ01-16-2 0 1,01 0 Сирота 

          
16 1 Атрошенко Вікторія Володимирівна 150009 Так ПР01-15 0,914 1,03 0,942  
17 2 Латоша Ксенія Вікторівна 150013 Так ПР01-15 0,885 1,02 0,903  
18 3 Каленчук Марія Миколаївна 150011 Так ПР01-15 0,880 1 0,880  
19 4 Березіна Олена Миколаївна 150010  ПР01-15 0,789 1 0,789  
20 5 Велічко Вікторія Андріївна 150483  ПР01-15 0,742 1 0,742  
21 6 Пікуля Ігор Ростиславович 150492  ПР01-15 0,586 1 0,585 Сирота 
22 7 Марченко Владислав Сергійович 150491  ПР01-15 0 1 0 Сирота 
23 8 Зінов,єва Олена Сергіївна 150484  ПР01-15 0 1 0 Сирота 
24 9 Радченко Олена Олександрівна 150486  ПР01-15 0 1 0  
25 10 Гулий Вячеслав Володимирович 150490  ПР01-15 0 1 0 Сирота 
26 11 Бараненко Валентин Олександрович 150488  ПР01-15 0 1 0 Сирота 
27 12 Мосолова Ірина Сергіївна 150485  ПР01-15 0 1 0 Сирота 
28 13 Коваленко  Олеся Віталіївна 150487  ПР01-15 0 1 0  
29 14 Фрідмар Дмитро Олегович 150493  ПР01-15 0 1 0 Сирота 

          
31 1 Трофименко Тетяна Миколаївна 150053 Так ДІ01-15 0,898 1,03 0,925  
32 2 Гайнудінова Вікторія Олександровна 150044  ДІ01-15 0,762 1 0,762  
32 3 Лиміч Катерина Вадимівна 150047  ДІ01-15 0,676 1,02 0,689 Соц.. 
34 4 Цой Єва Ігорівна 150056  ДІ01-15 0 1 0 Сирота 

          
35 1 Василишина Каріна Сергіївна 130148 Так  ПР-О1-13 0,875 1,02 0,893  
36 2 Тайнолюб Богдан Миколаїович 132960  ПР-О1-13 0,786 1 0,786  
37 3 Силкін Деніс Іванович 132959  ПР-О1-13 0,503 1 0,503 Соц.. 
38 4 Киприч Анастасія Іванівна 132953  ПР-О1-13 0 1,01 0  
39 5 Акопян Ірина Олегівна 130152  ПР-О1-13 0 1 0  
40 6 Мілова Катерина Антонівна 130151  ПР-О1-13 0 1 0  

          
41 1 Іванова Ірина Юріївна 130375  ДІ-01-13 0,767 1 0,767  
42 2 Жулай Ольга Олегівна 130373  ДІ-01-13 0,736 1 0,736  

          
 

Декан ф-ту          Клімашевський Л.М. 
Голова ради студентів ф-ту      Ясинський І.П.                                        



                                                                                         
 
               РЕЄСТР 

студентів гуманітарного факультету,  
                                                                 яким призначені академічні стипендії 
             у І семестрі 2018 – 2019 навчального року 
 

№  
Студент  

 
 Зал.     
 книжка 

 
   Відмін- 
    ник  
 
 

 
 Група  

Ітог. рей-
тинг 

 
Розмір 
стипенд. 

 
При-
мітка  

1 Дулеба Тетяна Леонідівна 170076 Так  ДІ-01-17 0,964 1892  
2 Андреєва Ольга Андріївна 170019 Так  ДІ-01-17 0,929 1892  
3 Виноградова Валентина Костянтинівна 170020 Так  ДІ-01-17 0,926 1892  
4 Романенко Марія Вікторівна 160331 Так  ПР-01-16 0,917 1892  
5 Чорний Олександр Юрійович 160333 Так  ПР-01-16 0,908 1892  
6 Музиченко Андрій Сергійович 160360 Так  ДІ01-16 0,933 1892  
7 Гутцул Таміла Олегівна 160356  ДІ01-16 0,824 1300  
8 Пешенко Аліна Вікторівна 160382  ФІ01-16-2 0,818 1300  
9 Атрошенко Вікторія Володимирівна 150009 Так ПР01-15 0,942 1892  

10 Латоша Ксенія Вікторівна 150013 Так ПР01-15 0,903 1892  
11 Каленчук Марія Миколаївна 150011 Так ПР01-15 0,880 1892  
12 Березіна Олена Миколаївна 150010  ПР01-15 0,789 1300  
13 Велічко Вікторія Андріївна 150483  ПР01-15 0,742 1300  
14 Пікуля Ігор Ростиславович 150492  ПР01-15 0,586 1300  
15 Трофименко Тетяна Миколаївна 150053 Так ДІ01-15 0,925 1892  
16 Василишина Каріна Сергіївна 130148 Так  ПР-О1-13 0,893 1892  
17 Тайнолюб Богдан Миколаїович 132960  ПР-О1-13 0,786 1300  
18 Іванова Ірина Юріївна 130375  ДІ-01-13 0,767 1300  

 
 

Декан факультету      Л.М. Клімашевський 
 
Голова ради студентів                                                                                І.П. Ясинський 
   факультету 
                                                                                          

   



 
Національна металургійна академія України 

 
Н А К А З  

«_26_»___06___2018 року         №_388-с_ 
 
Про призначення 
стипендії 
 
Призначити  студентам гуманітарного факультету на період з 01.07.2018 по 31.01.2019 стипендію за 
рахунок державного бюджету 
 
 
№ 

       
               Студент 

 
Зал.  
книжка 

 
 
Відмін-   
ник 

  
 Група 

Ітогов 
ий 
рейти
нг  
 

Розмір 
стипен
дії 

 
  
Приміт. 
 

1 Дулеба Тетяна Леонідівна 170076 Так  ДІ-01-17 0,964 1892  
2 Андреєва Ольга Андріївна 170019 Так  ДІ-01-17 0,929 1892  
3 Виноградова Валентина Костянтинівна 170020 Так  ДІ-01-17 0,926 1892  
4 Романенко Марія Вікторівна 160331 Так  ПР-01-16 0,917 1892  
5 Чорний Олександр Юрійович 160333 Так  ПР-01-16 0,908 1892  
6 Музиченко Андрій Сергійович 160360 Так  ДІ01-16 0,933 1892  
7 Гутцул Таміла Олегівна 160356  ДІ01-16 0,824 1300  
8 Пешенко Аліна Вікторівна 160382  ФІ01-16-2 0,818 1300  
9 Атрошенко Вікторія Володимирівна 150009 Так ПР01-15 0,942 1892  
10 Латоша Ксенія Вікторівна 150013 Так ПР01-15 0,903 1892  
11 Каленчук Марія Миколаївна 150011 Так ПР01-15 0,880 1892  
12 Березіна Олена Миколаївна 150010  ПР01-15 0,789 1300  
13 Велічко Вікторія Андріївна 150483  ПР01-15 0,742 1300  
14 Пікуля Ігор Ростиславович 150492  ПР01-15 0,586 1300 сирота 
15 Трофименко Тетяна Миколаївна 150053 Так ДІ01-15 0,925 1892  
16 Василишина Каріна Сергіївна 130148 Так  ПР-О1-13 0,893 1892  
17 Тайнолюб Богдан Миколаїович 132960  ПР-О1-13 0,786 1300  
18 Іванова Ірина Юріївна 130375  ДІ-01-13 0,767 1300  
 
 
    Ректор НМетАУ       О.Г. Величко 
 
    Декан  факультету                     Л.М. Клімашевський  


